7
CASA MIA

RISTORANTE - PIZZERI A oo

/

Watterstrasse 2 8156 Oberhasli Tel. 044 860 81 56 19. Dezember 2024

Meni 1

Meni 2

Menu 3

Menii 4

WWW.casamia-ristorante.ch

Suppe oder Salat
Pizza del Giorno
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Peperoni, Zwiebeln

Suppe oder Salat
Penne Primavera

Hinterschinken, Erbsen, Rahmsauce

Suppe oder Salat
Panierte Pouletschnitzel
Pommes, Gemuse

Suppe oder Salat
Cordon- bleu ( Schwein ) mit Pommes

Buon Appetito

Fr.18.50

Fr.18.50

Fr.22.50

Fr.26.50



